
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 01

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN- EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE Datum: 19.5.2023
Kojetická 1028, 277 11
Neratovice

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou | | e-mailemQ faxemQ osobnělXl
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Zemní práce a piiotovací pláň

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě posudku geologa k docílení požadované únosnosti zeminy 35 MPa, bylo nutné odtěžit, odvézt a
uložit na skládku 0,5 m stávající zeminy v celé ploše objektu a nahradit jí v totožném rozsahu štěrkodrtí po
částech hutněnou na požadovanou únosnost 35 MPa.

Provedení odvětrání radonu pod základovou deskou z drenážních trubek, které nebylo součástí SoD.

Provedení chybějících 3ks pilot z důvodu chybné projektové dokumentace.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smiouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222Q odstavec 6, § 222 Q] odstavec 7, § 222Q

Oznámení vydává: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE

1

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 01

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN- 
Větrná 145, 277 11

EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 19.5.2023

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou | | e-mailemQ faxemQ osobnělXl
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Zemní práce a piiotovací pláň

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě posudku geologa k docílení požadované únosnosti zeminy 35 MPa, bylo nutné odtěžit, odvézt a 
uložit na skládku 0,5 m stávající zeminy v celé ploše objektu a nahradit jí v totožném rozsahu štěrkodrtí po 
částech hutněnou na požadovanou únosnost 35 MPa.

Provedení odvětrání radonu pod základovou deskou z drenážních trubek, které nebylo součástí SoD. 

Provedení chybějících 3ks pilot z důvodu chybné projektové dokumentace.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 Q]

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

    
        

    

Stanovisko projektanta stavby:

   
    

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP Číslo ZL: 01

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE, 
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Změnový list vystavil:  
Datum: 19.5.2023

Předmět změny: Zemní práce a pilotovací pláň

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě posudku geologa k docílení požadované únosnosti zeminy 35 MPa, bylo nutné odtěžit, odvézt 
a uložit na skládku 0,5 m stávající zeminy v celé ploše objektu a nahradit jí v totožném rozsahu štěrkodrtí 
po částech hutněnou na požadovanou únosnost 35 MPa.

Provedení odvětrání radonu pod základovou deskou z drenážních trubek, které nebylo součástí SoD. 

Provedení chybějících 3ks pilot z důvodu chybné projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 2.170.138,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

2.170.138,00 Kč
15.7.2024

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. /

Podpis zmocněnce objednatele:

:

ocněnce zhotovitele:

    

  
       

       
      

    

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



>»>»



KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 PolikSnkaUixova Neratovice

Nabídkový rozpočet

Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Celkem bez DPH: 2 170138

www.euroCALC.cz Strana 1ze5

KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 PolikSnka Uixova Neratovice

Nabídkový rozpočet

Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Celkem bez DPH: 2 170138

www.euroCALC.cz Strana 1ze5



KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Rekapitulace

Popis Cena bez DPH

D. OX: K ODSOUHLASENÍ 2 170 138

ZM_01: Zemní práce, pilotovací pláň 2 170138

001.1: Zemní práce 790176

0016: Přemístěni výkopů 17418

0021: Úpravy podloží a základové spáry 134142

0022: Vrty 45762

0023: Piloty 80163

0027: Základy 993085

0997: Doprava suti a vybouraných hmot 2 572

B.1.2.1.1.01: Zemní práce - přípravné a přidružené práce 30793

B.1.2.1.1.02: Zemní práce - přemístění výkopku 23076

B.1.2.1.1.03:Zemní práce - konstrukce ze zemin 4410

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 48 542

2 170 138

www.euroCALC.cz Strana 2 ze 5

KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Rekapitulace

Popis Cena bez DPH

D. OX: K ODSOUHLASENÍ 2 170 138

ZM_01: Zemní práce, pilotovací pláň 2 170138

001.1: Zemní práce 790176

0016: Přemístěni výkopů 17418

0021: Úpravy podloží a základové spáry 134142

0022: Vrty 45762

0023: Piloty 80163

0027: Základy 993085

0997: Doprava suti a vybouraných hmot 2 572

B.1.2.1.1.01: Zemní práce - přípravné a přidružené práce 30793

B.1.2.1.1.02: Zemní práce - přemístění výkopku 23076

B.1.2.1.1.03: Zemní práce - konstrukce ze zemin 4410

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 48 542

2 170 138

www.euroCALC.cz Strana 2 ze 5



KASTEN spol. s r.o. Zakázka; Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Rozpočet

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

D OX: K ODSOUHLASENÍ 2 170 138

ZM_01:Zemní práce, pilotovací pláň 2170 138

001.1: Zemní práce 790176

1 131151103ZP Hloubení jam nezapažených m3 268,045 220,48 59099

2 132253251 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem m3 253,715 907,82 230 327
jednotlivě do - 20 m3 strojně v omezeném prostoru mezi pilotami

4 162751117.ZP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny m3 414,014 342,97 141 994

5 162751119.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny ZKD 1000 m přes 10000 m m3 414,014 30,62 12677
vzdálenost bude - zohledněna v jednotkové ceně

6 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 t 745,225 287,85 214513
05 04

7 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 1363,000 25,60 34891

8 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3, jednotlivě do 100 m3 m3 125,746 164,45 20679

9 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I m3 251,492 87,83 22087
skupiny 1 až 3

10 174111101ZP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 125,746 428,71 53908

0016: Přemístění výkopů 17418

1 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 207,233 54,10 11211

2 162751117.ZP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny m3 7,192 342,97 2467

3 162751119ZC Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny ZKD 1000 m přes 10000 m m3 7,192 30,62 220
vzdálenost bude - zohledněna v jednotkové ceně

4 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 t 12,226 287,85 3519
0504

0021: Úpravy podloží a základové spáry 134142

11 218111110.1 Odvětrání radonu vodorovné drenážní kladené do štěrkového podsypu z plastových m 243,000 466,70 113408
perforovaných trubek - Storm PIPE DN100/ SN8

12 218121114 Odvětraní radonu svislé z plastových trubek DN přes 160 do 200 mm m 15,000 1030,11 15452

13 218201001_1 Ventilační hlavice DN 200 kus 1,000 3 368,00 3368

14 218201002J Uchycení potrubí kus 4,000 478,50 1 914

www.euroCALC.cz Strana 3 ze 5

KASTEN spol. s r.o. Zakázka; Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Rozpočet

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

D OX: K ODSOUHLASENÍ 2 170 138

ZM_01: Zemní práce, pilotovací pláň 2170 138

001.1: Zemní práce 790176

1 131151103ZP Hloubení jam nezapažených m3 268,045 220,48 59099

2 132253251 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem 
jednotlivě do - 20 m3 strojně v omezeném prostoru mezi pilotami

m3 253,715 907,82 230 327

4 162751117.ZP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny m3 414,014 342,97 141 994

5 162751119.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny ZKD 1000 m přes 10000 m 
vzdálenost bude - zohledněna v jednotkové ceně

m3 414,014 30,62 12677

6 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 
05 04

t 745,225 287,85 214513

7 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 1363,000 25,60 34891

8 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3, jednotlivě do 100 m3 m3 125,746 164,45 20679

9 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 251,492 87,83 22087

10 174111101ZP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 125,746 428,71 53908

0016: Přemístění výkopů 17418

1 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 207,233 54,10 11211

2 162751117.ZP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny m3 7,192 342,97 2467

3 162751119ZC Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny ZKD 1000 m přes 10000 m 
vzdálenost bude - zohledněna v jednotkové ceně

m3 7,192 30,62 220

4 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 
0504

t 12,226 287,85 3519

0021: Úpravy podloží a základové spáry 134142

11 218111110.1 Odvětrání radonu vodorovné drenážní kladené do štěrkového podsypu z plastových 
perforovaných trubek - Storm PIPE DN100/ SN8

m 243,000 466,70 113408

12 218121114 Odvětraní radonu svislé z plastových trubek DN přes 160 do 200 mm m 15,000 1030,11 15452

13 218201001_1 Ventilační hlavice DN 200 kus 1,000 3 368,00 3368

14 218201002J Uchycení potrubí kus 4,000 478,50 1 914

www.euroCALC.cz Strana 3 ze 5



KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Poř. -*? Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

0022: Vity 45762

5 226212113.ZP Vrty velkoprofilové svislé D do 650 mm hl do 5 m m - 1,350 1 798,12 - 2 427
6 226212213.ZP Vrty velkoprofilové svislé D do 650 mm hl do 10 m m 26,800 1 798,12 48190

0023: Piloty 80163

7 231212112.ZP Zřízení pilot svislých D do 650 mm hl do 10 m z betonu železového m 25,450 465,45 11846

8 58933330.ZP betonC 30/37 XA2 m3 7,911 3637,89 28781

9 231611114 Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505 t 0,474 63 693,63 30 215

10 239111112 Odbouráni vrchní části znehodnocené výplně pilot D piloty do 650 mm m 2,545 3662,38 9 321

0027: Základy 993085

11 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 534,100 1 859,36 993 085

0997: Doprava suti a vybouraných hmot 2 572

12 997013155 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením t 1,448 796,17 1 153
mechanizace

13 997006512.ZC Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku vzdálenost skládky zohlednit t 1,448 342,97 497
v jednotkové - ceně

14 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu t 1,448 636,94 922
1701 01

B.1.2.1.1.01: Zemní práce - přípravné a přidružené práce 30 793

1 B.1.2.1.1.01_004 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,4 m kus 3,000 5622,19 16867

2 B.1.2.1.1.01_011 Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním kus 3,000 4642,29 13 927
jámy

B.1.2.1.1.02:Zemní práce - přemístění výkopku 23076

3 B.1.2.1.1.02_002 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm kus 3,000 857,41 2 572

4 B.1.2.1.1.02_007 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm kus 3,000 857,41 2 572

5 B.1.2.1.1.02_010 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm kus 3,000 857,41 2572

6 B.1.2.1.1.02_014 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 kus 57,000 85,74 4887
km

7 B.1.2.1.1.02_017 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD kus 57,000 85,74 4887
1 km

www.euroCALC.cz Strana 4 ze 5

KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Poř. -*■ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

0022: Vity 45762

5 226212113.ZP Vrty velkoprofilové svislé D do 650 mm hl do 5 m m - 1,350 1 798,12 - 2 427

6 226212213.ZP Vrty velkoprofilové svislé D do 650 mm hl do 10 m m 26,800 1 798,12 48190

0023: Piloty 80163

7 231212112.ZP Zřízení pilot svislých D do 650 mm hl do 10 m z betonu železového m 25,450 465,45 11846

8 58933330.ZP betonC 30/37 XA2 m3 7,911 3637,89 28781

9 231611114 Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505 t 0,474 63 693,63 30 215

10 239111112 Odbouráni vrchní části znehodnocené výplně pilot D piloty do 650 mm m 2,545 3662,38 9 321

0027: Základy 993085

11 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 534,100 1 859,36 993 085

0997: Doprava suti a vybouraných hmot 2 572

12 997013155 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením 
mechanizace

t 1,448 796,17 1 153

13 997006512.ZC Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku vzdálenost skládky zohlednit 
v jednotkové - ceně

t 1,448 342,97 497

14 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 
1701 01

t 1,448 636,94 922

B.1.2.1.1.01: Zemní práce - přípravné a přidružené práce 30 793

1 B.1.2.1.1.01_004 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,4 m kus 3,000 5622,19 16867

2 B.1.2.1.1.01_011 Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním 
jámy

kus 3,000 4642,29 13 927

B.1.2.1.1.02: Zemní práce - přemístění výkopku 23076

3 B.1.2.1.1.02_002 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm kus 3,000 857,41 2 572

4 B.1.2.1.1.02_007 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm kus 3,000 857,41 2 572

5 B.1.2.1.1.02_010 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm kus 3,000 857,41 2572

6 B.1.2.1.1.02_014 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 
km

kus 57,000 85,74 4887

7 B.1.2.1.1.02_017 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD
1 km

kus 57,000 85,74 4887

www.euroCALC.cz Strana 4 ze 5



KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

8 B.1.2.1.1.Q2_020 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 1 km kus 57,000 97,99 5585

B.1.2.1.1.03:Zemni práce - konstrukce ze zemin 4410

9 B.1.2.1.1.03_002 Poplatek za uložení na skládce - pařezy kus 3,000 1469,85 4410

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 48 542

17 VX03 Zařízení staveniště - 2,194 % Kč 2,194 21 215,96 46 548

18 VX04 Inženýrská činnost a zkoušky - 0,020 % Kč 0,020 21 215,96 424

19 VX05 Ostatní náklady - 0,074 % Kč 0,074 21 215,96 1570

2170138

www.euroCALC.cz Strana 5 ze 5

KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

8 B.1.2.1.1.Q2_020 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 1 km kus 57,000 97,99 5585

B.1.2.1.1.03: Zemni práce - konstrukce ze zemin 4410

9 B.1.2.1.1.03_002 Poplatek za uložení na skládce - pařezy kus 3,000 1469,85 4410

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 48 542

17 VX03 Zařízení staveniště - 2,194 % Kč 2,194 21 215,96 46 548

18 VX04 Inženýrská činnost a zkoušky - 0,020 % Kč 0,020 21 215,96 424

19 VX05 Ostatní náklady - 0,074 % Kč 0,074 21 215,96 1570

2170138

www.euroCALC.cz Strana 5 ze 5



v
•

v •



Časový harmonogram prací
„POLIKLINIKA URXOVA NERATOVICE"

mhu
k 1 “»•»1 <*

toraón prrdmi ?tevoníHÍ 04.J 1.2022 ' —r*
termín vahi ,enl Mdna Dik 1IUitMídio do 5 ;iu.0• ich dni ode dne JjdufaiU aUveetíli - ——
li. biauvba . noinékonamikce — '—
Hrubá aUvba ? n ctní kanatfljkee — — — — —
Galami i dokoníovad i ice ni otúctau

................
Parter a MdotflS lil? a -,
Oatatnl Uavobnl —ice v exteriéru ___

tcnrnn břuUh díla bez vid a ncdodMka 11S.W.X2A — -uJ

Časový harmonogram prací 
„POLIKLINIKA URXOVA NERATOVICE"

mhu
k 1 “»•» 1 <*

toraón prrdmi ■tevoníHÍ 04.J 1.2022 ' —r*
termín vah i ,enl Mdna Dik 1IUitMídio do 5 ;i u.0• ich dni ode dne JjdufaiU aUveetíli

- — — — ' —li. biauvba . noinékonamikce
Hrubá aUvba ■ n ctní kanatfljkee — — — — —

Galami i dokoníovad i ice ni otúctau

................
Parter a MdotflS lil? a -,
Oatatnl Uavobnl —ice v exteriéru ___

tcnrnn břuUh díla bez vid a ncdodMka 11 S.W.X2A — -uJ





EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 02

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE Datum: 19.5.2023
Kojetická 1028, 277 11
Neratovice

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou| | e-mailem| | faxem| | osobněX
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Zrušení stávající kanalizace

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku Investora na zrušení stávající kanalizace, která nebyla uvažována v projektové
dokumentaci, byla kompletně zlikvidována stávající kanalizace. Veškerý materiál ze zrušené kanalizace byl
vybagrován a odvezen na skládku. Výkop byl následně zasypán štěrkodrtí a zhutněn na požadovanou
únosnost 35 MPa. Při likvidaci kanalizace byla provedena provizorní vsakovací jímka, která byla
vybagrována a následně vysypána štěrkodrtí.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvésř vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smiouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222Q odstavec 6, § 222Q odstavec 7, § 222Q

Oznámení vydává:

1

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 02

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 19.5.2023

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou| | e-mailem| | faxem| | osobně X
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Zrušení stávající kanalizace

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku Investora na zrušení stávající kanalizace, která nebyla uvažována v projektové 
dokumentaci, byla kompletně zlikvidována stávající kanalizace. Veškerý materiál ze zrušené kanalizace byl 
vybagrován a odvezen na skládku. Výkop byl následně zasypán štěrkodrtí a zhutněn na požadovanou 
únosnost 35 MPa. Při likvidaci kanalizace byla provedena provizorní vsakovací jímka, která byla 
vybagrována a následně vysypána štěrkodrtí.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

ř vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 Q

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

    
        

    

Stanovisko projektanta stavby:
/

  

     
    

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 02
'Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA N ERATOVICE, 

Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice
Změnový list vystavil:  
Datum: 19.5.2023

Předmět změny: Zrušení stávající kanalizace

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku Investora na zrušení stávající kanalizace, která nebyla uvažována v projektové 
dokumentaci, byla kompletně zlikvidována stávající kanalizace. Veškerý materiál ze zrušené kanalizace byl 
vybagrován a odvezen na skládku. Výkop byl následně zasypán štěrkodrtí a zhutněn na požadovanou 
únosnost 35 MPa. Při likvidaci kanalizace byla provedena provizorní vsakovací jímka, která byla 
vybagrována a následně vysypána štěrkodrtí.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

869.556,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

869.556,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
15.7.2024

)uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

 

Podpis zmocněnce zhotovitele: p

 
   

        
—       

      
     

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



m 'm '



KASTENspol.sr.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxcwa Neratovioe

Nabídkový rozpočet

Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Celkem bez DPH: 869 556

www.eunoCALC.cz Strana 1 ze3

KASTENspol.sr.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxcwa Neratovioe

Nabídkový rozpočet

Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Celkem bez DPH: 869 556

www.eunoCALC.cz Strana 1 ze 3



KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Rekapitulace

Popis Cena bez DPH
r

D_ OX: K ODSOUHLASENÍ 869 556

ZM_02: Zrušení stávající kanalizace 869 556

001: Zemní práce 850105

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 19450

869 556

www.euroCALC.cz Strana 2 ze 3

KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Rekapitulace

Popis Cena bez DPH
r

D_ OX: K ODSOUHLASENÍ 869 556

ZM_02: Zrušení stávající kanalizace 869 556

001: Zemní práce 850105

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 19450

869 556

www.euroCALC.cz Strana 2 ze 3



KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Rozpočet

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

D. OX: K ODSOUHLASENÍ 869 556

ZM_02: Zrušení stávající kanalizace 869 556

001: Zemní práce 850105

1 133251102 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 objem do 50 m3 m3 36,000 999,09 35967

2 132301211R00 Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 258,000 832,92 214893

9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 294,000 342,97 100833

10 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 t 529,200 287,85 152 330
0504

11 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto m3 258,000 30,62 7900
vykopávkách

12 58981124 recyklát betonový frakce 16/32 - dodávka t 541,800 363,00 196673

13 162201102R0O Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 258,000 367,46 94805

14 211531111 Výplň vsakovací jímky kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 36,000 1 243,42 44 763

15 213141112 Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo m2 16,000 36,75 588
protierozní

16 69311270 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2 m2 18,400 73,49 1 352

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 19450

17 VX03 Zařízení staveniště - 2,194 % Kč 2,194 8 501,05 18651

18 VX04 Inženýrská činnost a zkoušky - 0,020 % Kč 0,020 8 501,05 170

19 VX05 Ostatní náklady - 0,074% Kč 0,074 8 501,05 629

869 556

www.euroCALC.cz Strana 3 ze 3

KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Rozpočet

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

D. OX: K ODSOUHLASENÍ 869 556

ZM_02: Zrušení stávající kanalizace 869 556

001: Zemní práce 850105

1 133251102 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 objem do 50 m3 m3 36,000 999,09 35967

2 132301211R00 Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 258,000 832,92 214893

9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 294,000 342,97 100833

10 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 
0504

t 529,200 287,85 152 330

11 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

m3 258,000 30,62 7900

12 58981124 recyklát betonový frakce 16/32 - dodávka t 541,800 363,00 196673

13 162201102R0O Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 258,000 367,46 94805

14 211531111 Výplň vsakovací jímky kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 36,000 1 243,42 44 763

15 213141112 Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo 
protierozní

m2 16,000 36,75 588

16 69311270 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2 m2 18,400 73,49 1 352

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 19450

17 VX03 Zařízení staveniště - 2,194 % Kč 2,194 8 501,05 18651

18 VX04 Inženýrská činnost a zkoušky - 0,020 % Kč 0,020 8 501,05 170

19 VX05 Ostatní náklady - 0,074 % Kč 0,074 8 501,05 629

869 556

www.euroCALC.cz Strana 3 ze 3





Časový harmonogram prací
„POLIKLINIKA URXOVA NERATOVICE"

Intoiínfó obcil" 'iťcíiňi.zivMii".

ijlích 4nň pini tmníncni

Časový harmonogram prací
„POLIKLINIKA URXOVA NERATOVICE"

Intoiínfó ob cil" 'iťcíiňi. zivMii".

ijlích 4nň pini tmníncni



\

*

\

*



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 03a

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Nerat ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE Datum: 19.5.2023
Kojetická 1028, 277 11
Neratovice

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou 1 1 e-mailemQ faxemQ osobněEx]

datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Přípojka splaškové kanalizace - nová trasa

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu chybně navržené trasy přípojky splaškové kanalizace, která byla dle projektové dokumentace
navržena do řádu dešťové kanalizace, bylo nutné navrhnout novou trasu přípojky splaškové kanalizace.
Původní trasa byla odečtena ve změnovém listu č. 03b.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvésř vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smiouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222Q odstavec 6, § 222Q odstavec 7, § 222 Q]

Oznámení vydává:

1

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 03a

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H P 

Větrná 145, 277 11 Nerat
OLIKLINIKA NERATOVICE, 
ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 19.5.2023

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou 1 1 e-mailemQ faxemQ osobněEx]

datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Přípojka splaškové kanalizace - nová trasa

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu chybně navržené trasy přípojky splaškové kanalizace, která byla dle projektové dokumentace 
navržena do řádu dešťové kanalizace, bylo nutné navrhnout novou trasu přípojky splaškové kanalizace. 
Původní trasa byla odečtena ve změnovém listu č. 03b.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

ř vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 Q

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q]

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

     
      

    

Stanovisko projektanta stavby:

   

    

energetického specialisty:Stanovisko

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 03a
Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA N ERATOVICE, 

Větrná 145  277 11 Neratovice, Byškovice
Změnový list vystavil:  
Datum: 19.5.2023

Předmět změny: Přípojka splaškové kanalizace - nová trasa

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu chybně navržené trasy přípojky splaškové kanalizace, která byla dle projektové dokumentace 
navržena do řádu dešťové kanalizace, bylo nutné navrhnout novou trasu přípojky splaškové kanalizace. 
Původní trasa byla odečtena ve změnovém listu č. 03b

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů: 
Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 1.357.916,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

1.357.916,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

   
 

      
    

    

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



«V" •«V" •



KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 PolikinikaUrxova Neratovioe

Nabídkový rozpočet

Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Celkem bez DPH: 1 357 916

www.euroCALC.cz Strana 1 ze5

KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Polikinika Urxova Neratovioe

Nabídkový rozpočet

Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Celkem bez DPH: 1 357 916

www.euroCALC.cz Strana 1 ze5



KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Rekapitulace

Popis Cena bez DPH

D_ OX: K ODSOUHLASENÍ 1 357 916

ZM_03a: Přípojka splaškové kanalizace - nová trasa 1 357 916

001: Zemní práce 813004

004: Vodorovné konstrukce 13057

008: Trubní vedení 334853

0997.: Přesun sutě 92476

0998: Přesun hmot 6 228

HZS.: Hodinové zúčtovací sazby 14249

VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce 31196

VRN3: Zařízení staveniště 29153

VRN4: Inženýrská činnost 23700

1 357 916

www.euroCALC.cz Strana 2 ze 5

KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Rekapitulace

Popis Cena bez DPH

D_ OX: K ODSOUHLASENÍ 1 357 916

ZM_03a: Přípojka splaškové kanalizace - nová trasa 1 357 916

001: Zemní práce 813004

004: Vodorovné konstrukce 13057

008: Trubní vedení 334853

0997.: Přesun sutě 92476

0998: Přesun hmot 6 228

HZS.: Hodinové zúčtovací sazby 14249

VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce 31196

VRN3: Zařízení staveniště 29153

VRN4: Inženýrská činnost 23700

1 357 916

www.euroCALC.cz Strana 2 ze 5



KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Rozpočet

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

D_ OX: K ODSOUHLASENÍ 1 357 916

ZM_03a: Přípojka splaškové kanalizace - nová trasa 1 357 916

001: Zemní práce 813004

1 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN přes 200 do 500 mm m 2,400 411,56 988

2 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 8,400 3675,00 30870

3 119003227 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu m 200,000 80,51 16102
zřízení

4 132354104 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes m3 180,000 857,79 154403
100 m3- strojně

5 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 36,000 919,00 33084

6 139951123 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá ze ŽB nebo předpjatého strojně m3 20,000 9070,16 181403

7 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 173,600 142,89 24806

8 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 178,976 220,00 39375

9 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 173,600 147,00 25519

10 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 178,976 119,51 21 390

11 161151113 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do m3 45,000 168,89 7600
8 m

12 162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy m3 180,000 379,37 68287
těžitelnosti II skupiny - 4 a 5

13 162751157 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaninyz horniny třídy m3 20,000 430,65 8613
těžitelnosti lil skupiny - 6 a 7

14 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 t 324,000 287,85 93263
0504

15 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 152,000 428,71 65164

16 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 40,000 195,98 7839

17 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 80,000 428,71 34297

004: Vodorovné konstrukce 13057

18 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 8,000 1 632,10 13057

008: Trubní vedení 334853

www.euroCALC.cz Strana 3 ze 5

KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Rozpočet

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

D_ OX: K ODSOUHLASENÍ 1 357 916

ZM_03a: Přípojka splaškové kanalizace - nová trasa 1 357 916

001: Zemní práce 813004

1 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN přes 200 do 500 mm m 2,400 411,56 988

2 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 8,400 3675,00 30870

3 119003227 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu 
zřízení

m 200,000 80,51 16102

4 132354104 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 
100 m3- strojně

m3 180,000 857,79 154403

5 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 36,000 919,00 33084

6 139951123 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá ze ŽB nebo předpjatého strojně m3 20,000 9070,16 181403

7 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 173,600 142,89 24806

8 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 178,976 220,00 39375

9 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 173,600 147,00 25519

10 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 178,976 119,51 21 390

11 161151113 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do
8 m

m3 45,000 168,89 7600

12 162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny - 4 a 5

m3 180,000 379,37 68287

13 162751157 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti lil skupiny - 6 a 7

m3 20,000 430,65 8613

14 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 
0504

t 324,000 287,85 93263

15 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 152,000 428,71 65164

16 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 40,000 195,98 7839

17 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 80,000 428,71 34297

004: Vodorovné konstrukce 13057

18 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 8,000 1 632,10 13057

008: Trubní vedení 334853

www.euroCALC.cz Strana 3 ze 5



KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

19 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200 m 100,000 1175,88 117 588

20 892352121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 5,000 1 837,00 9185

21 894812315 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné kus 1,000 7 357,18 7357

22 894812316 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90° kus 1,000 7 326,88 7327

23 894812317 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru T kus 2,000 7710,68 15421

24 894812332 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 kus 4,000 5634,44 22 538
mm

25 894812339 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury kus 4,000 244,98 980

26 894812377 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s kus 4,000 18 373,16 73493
teleskopickým - adaptérem

27 894812506 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 1000/200 šachtové dno sběrné 45°, 90° kus 1,000 22 782,72 22783

28 894812522 Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2400 kus 1,000 30009,50 30010
mm

29 894812529 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 1000 za uříznutí šachtové skruže kus 1,000 489,95 490

30 894812553 Revizní a čisticí šachta z PP DN 1000 poklop litinový pro třídu zatížení D400 na kus 1,000 25477,45 25477
teleskopickém - adaptéru

31 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 100,000 22,05 2205

0997.: Přesun sutě 92 476

32 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 52,000 134,74 7006

33 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 468,000 13,74 6429

34 997013602 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód t 52,000 1 520,00 79040
odpadu 1701 01

0998: Přesun hmot 6228

35 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 2,968 1 140,85 3386

36 998276124 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun t 2,968 957,68 2842
do 500 m

HZS.: Hodinové zúčtovací sazby 14249

37 HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 8,000 559,31 4 474

38 00000 materáiál nutný pro napojení na stáv. kanalizaci kus 1,000 9775,00 9 775

VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce 31196

39 012103000 Geodetické práce před výstavbou hod 8,000 709,00 5 672

www.euroCALC.cz Strana 4 ze 5

iOCL

KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

iOCL Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

19 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200 m 100,000 1175,88 117 588

20 892352121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 5,000 1 837,00 9185

21 894812315 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné kus 1,000 7 357,18 7357

22 894812316 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90° kus 1,000 7 326,88 7327

23 894812317 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru T kus 2,000 7710,68 15421

24 894812332 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 
mm

kus 4,000 5634,44 22 538

25 894812339 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury kus 4,000 244,98 980

26 894812377 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s 
teleskopickým - adaptérem

kus 4,000 18 373,16 73493

27 894812506 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 1000/200 šachtové dno sběrné 45°, 90° kus 1,000 22 782,72 22783

28 894812522 Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2400 
mm

kus 1,000 30009,50 30010

29 894812529 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 1000 za uříznutí šachtové skruže kus 1,000 489,95 490

30 894812553 Revizní a čisticí šachta z PP DN 1000 poklop litinový pro třídu zatížení D400 na 
teleskopickém - adaptéru

kus 1,000 25477,45 25477

31 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 100,000 22,05 2205

0997.: Přesun sutě 92 476

32 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 52,000 134,74 7006

33 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 468,000 13,74 6429

34 997013602 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód 
odpadu 1701 01

t 52,000 1 520,00 79040

0998: Přesun hmot 6228

35 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 2,968 1 140,85 3386

36 998276124 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun 
do 500 m

t 2,968 957,68 2842

HZS.: Hodinové zúčtovací sazby 14249

37 HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 8,000 559,31 4 474

38 00000 materáiál nutný pro napojení na stáv. kanalizaci kus 1,000 9775,00 9 775

VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce 31196

39 012103000 Geodetické práce před výstavbou hod 8,000 709,00 5 672

www.euroCALC.cz Strana 4 ze 5



KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Poř. -*• Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena
40 012303000 Geodetické práce po výstavbě hod 16,000 709,00 11344

41 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby hod 20,000 709,00 14180

VRN3: Zařízení staveniště 29153

42 030001000 Zařízení staveniště - 2,194 % % 2,194 13287,63 29153

VRN4: Inženýrská činnost 23 700

43 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 23700,00 23 700

1 357 916

www.euroCALC.cz Strana 5 ze 5

KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Poř. -*• Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

40 012303000 Geodetické práce po výstavbě hod 16,000 709,00 11344

41 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby hod 20,000 709,00 14180

VRN3: Zařízení staveniště 29153

42 030001000 Zařízení staveniště - 2,194 % % 2,194 13287,63 29153

VRN4: Inženýrská činnost 23 700

43 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 23700,00 23 700

1 357 916

www.euroCALC.cz Strana 5 ze 5




